PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.12.2020                         № 0132
О передаче объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в муниципальную собственность «Кардымовский район» Смоленской области
Руководствуясь решениями Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 15.10.2010 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», от 14.06.2016  № 18  «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность  других муниципальных образований», от 18.11.2020 № 29 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»,    Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению.
2. Исключить из реестра муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области имущество согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	 Е.Е.Ласкина

Приложение
к постановлению Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от 11.12.2020 № 0132
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Кадастровый (условный) номер
	Характеристики имущества
	Реквизиты документов-оснований возникновения права собственности
	Сведения об установлении в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях)

	1
	Земельный участок
	Смоленская область, Кардымовский район, д.Астрогань,                  ул. Победы,                    участок №14
	67:10:0570101:287
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства

Общая площадь-2000 кв.м.

	Номер государственной регистрации права собственности

67:10:0570101:287-67/056/2020-4

30.03.2020г.
	Выписка из ЕГРН                об объекте недвижимости

от 11.11.2020

	2
	Земельный участок
	Смоленская область, Кардымовский район, д.Астрогань,                  ул. Победы,                    участок №16
	67:10:0570101:292
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства

Общая площадь-2000 кв.м.

	Номер государственной регистрации права собственности

67:10:0570101:292-67/056/2020-4

30.03.2020г.
	Выписка из ЕГРН                об объекте недвижимости

от 11.11.2020